
令和６年７月 30 日 

  

県内保育所等に通われている幼児の保護者 様 

 

新潟県教育委員会   

 

高等学校に関するアンケートの回答について(お願い) 

 

  盛夏の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のことと存じます。 

 日頃から、本県の高等学校教育に御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、新潟県教育委員会では、高等学校における今後の学校づくりの資料とするためにア

ンケートを実施いたします。 

 つきましては、下記の要領でアンケートの回答に御協力をお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 対象者 

 県内の保育所等に通われている幼児の保護者 

 

 ２ 内容 

   高等学校に関するアンケート 

 

 ３ 回答方法 

右の二次元コードを読み取りいただくか、リンク先アドレ

スをクリック等していただき、Web 上にて質問にご回答くださ

い。 

             

https://forms.gle/t3vyZpa6oMgNEbma6 

 ４ 回答期間 

令和６年８月 13 日（火）まで 

 

  ５ その他 

○ 県立高校及び市町村立中学校に通う生徒及びその保護者、市町村立小学校に通う児

童の保護者を対象としたアンケートも実施しています。 

○ アンケートについて、不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

 

 新潟県教育庁 

 高等学校教育課 企画振興係 

 電話：025-285-5511 （内線 3888） 

【保育所等（保護者）回答用】 


